


Slovenský zväz rýchlostnej kanoistiky 
www.canoe.sk 

Novácka päťstovka 
43. ročník 

Štartová listina  

Technické zabezpečenie: KRK Nováky

Riaditeľ pretekov: Oršula Milan

Hlavný rozhodca: Macek Jozef

Zást. hl. rozh: Štetka Vladimír

Zvolení do výboru pretekov: ___________________

___________________

___________________

Záchranná služba: Zaťko, Sýkora, Rus

Nováky, jazero 04.-05.07.2015

Zoznam prihlásených oddielov: 
1. Dunajklub Kamzík Bratislava DKB Milan Fiedler
2. o.z. DUKLA TRENČÍN JUNIOR DUJ Ladislav Belovič
3. VŠC Dukla Banská Bystrica, š. o. rýchlostnej kanoisticky DUK Mgr. Slavomír Kňazovický
4. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN Klimová Ľubica
5. KK DELFÍN Horné Srnie HOS Zdenko Lipták
6. Kanoistický klub Inter - SC, s r.o. INT Bugár Imrich
7. Kanoistika Kojetín CZE KOJ ?
8. Kajak & kanoe klub Komárno KOM František Dosudil
9. Športový klub Kajak MOR Igor Valo

10. Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky NOV Hagara Ľubomír
11. Nový Zéland NZE Hagarová Erika
12. Kanoistický klub Olomouc CZE OLO ?
13. Kajak & Kanoe Piešťany PIE Erban Robert
14. Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava TAT Helena Skovajsová
15. Kanoistický klub TTS Trenčín TTS Váňa Ladislav
16. Slávia UK Bratislava UKB Pecsuk Peter
17. KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikola Nikolov
18. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Vass Gejza
19. TJ Slávia Športové gymnázium Trenčín, kanoistický klub ŠGT Daniela Kollerová
20. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková Jana
21. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU Zorán Maršal

Kanoe.sk TiMing



Časový harmonogram: 
(počet štartov: 154) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

04.07.2015 (sobota)

1 K2 500m chlapci 13+14 R1 10:30 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do SF

2 K2 500m chlapci 13+14 R2 10:33 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do SF

3 K1 500m dievčatá 13 R1 10:36 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do SF

4 K1 500m dievčatá 13 R2 10:39 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do SF

5 K1 500m dievčatá 14 R1 10:42 1.-3. + 3 N.Č. do F

6 K1 500m dievčatá 14 R2 10:45 1.-3. + 3 N.Č. do F

7 K1 500m kadeti R1 10:48 1. do F, 2.-7. do SF

8 K1 500m kadeti R2 10:51 1. do F, 2.-7. do SF

9 K1 500m kadeti R3 10:54 1. do F, 2.-7. do SF

10 C2 500m kadeti R1 10:57 1.-3. + 3 N.Č. do F

11 C2 500m kadeti R2 11:00 1.-3. + 3 N.Č. do F

12 K1 500m kadetky R1 11:03 1. do F, 2.-7. do SF

13 K1 500m kadetky R2 11:06 1. do F, 2.-7. do SF

14 K1 500m kadetky R3 11:09 1. do F, 2.-7. do SF

15 K1 500m chlapci 13 R1 11:15 1. do F, 2.-7. do SF

16 K1 500m chlapci 13 R2 11:18 1. do F, 2.-7. do SF

17 K1 500m chlapci 13 R3 11:21 1. do F, 2.-7. do SF

18 K1 500m chlapci 14 R1 11:24 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do SF

19 K1 500m chlapci 14 R2 11:27 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do SF

20 K2 500m dievčatá 13+14 R1 11:30 1.-3. + 3 N.Č. do F

21 K2 500m dievčatá 13+14 R2 11:33 1.-3. + 3 N.Č. do F

22 K2 500m kadeti R1 11:36 1.-3. + 3 N.Č. do F

23 K2 500m kadeti R2 11:39 1.-3. + 3 N.Č. do F

24 C1 500m kadeti R1 11:42 1. do F, 2.-7. do SF

25 C1 500m kadeti R2 11:45 1. do F, 2.-7. do SF

26 C1 500m kadeti R3 11:48 1. do F, 2.-7. do SF

27 K1 500m juniori R1 11:54 1.-3. + 3 N.Č. do F

28 K1 500m juniori R2 11:57 1.-3. + 3 N.Č. do F

29 K2 500m chlapci 13+14 SF 12:00 1.-3. do F

30 C1 500m chlapci 14 R1 12:03 1.-3. + 3 N.Č. do F

31 C1 500m chlapci 14 R2 12:06 1.-3. + 3 N.Č. do F

32 K1 500m muži R1 12:09 1.-3. + 3 N.Č. do F

33 K1 500m muži R2 12:12 1.-3. + 3 N.Č. do F

34 K1 500m kadetky SF1 12:15 1.-3. do F

35 K1 500m kadetky SF2 12:18 1.-3. do F

36 K1 500m dievčatá 13 SF 12:24 1.-3. do F

37 K1 500m kadeti SF1 12:27 1.-3. do F

38 K1 500m kadeti SF2 12:30 1.-3. do F

39 C1 500m kadeti SF1 12:33 1.-3. do F

40 C1 500m kadeti SF2 12:36 1.-3. do F

41 K1 500m chlapci 13 SF1 12:39 1.-3. do F

42 K1 500m chlapci 13 SF2 12:42 1.-3. do F

43 K1 500m chlapci 14 SF 12:45 1.-3. do F

44 K1 500m Nováčik - diev F 12:50
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Časový harmonogram: 
(počet štartov: 154) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

04.07.2015 (sobota)

45 K1 500m Nováčik - chla F 12:57

46 K2 2000m chlapci 11+12 13:05

47 K1 2000m dievčatá 12 13:07

48 K1 2000m dievčatá 11 13:09

49 K1 2000m chlapci 10 13:27

50 K1 2000m chlapci 9 13:29

51 K1 2000m dievčatá 10 13:31

52 K1 2000m dievčatá 9 13:33

53 C2 2000m chlapci 11+12 13:35

54 K2 500m chlapci 13+14 F 15:00

55 C1 500m chlapci 13 F 15:04

56 C1 500m chlapci 14 F 15:08

57 C1 500m muži F 15:12

58 K1 500m muži F 15:16

59 K1 500m ženy F 15:20

60 C1 500m ženy F 15:24

61 K1 500m dievčatá 13 F 15:28

62 K1 500m dievčatá 14 F 15:32

63 K2 500m kadeti F 15:40

64 C2 500m kadeti F 15:44

65 K1 500m kadetky F 15:48

66 C1 500m kadetky F 15:52

67 K1 500m juniori F 15:56

68 C1 500m juniori F 16:00

69 K2 500m juniorky F 16:04

I. Vyhlasovanie víťazov. 16:19 dospelí 500m 

70 K1 500m chlapci 13 F 16:39

71 K1 500m chlapci 14 F 16:43

72 C2 500m chlapci 13+14 F 16:47

73 K2 500m muži F 16:51

74 K2 500m ženy F 16:55

75 K1 500m veteráni F 16:59

76 K1 500m veteránky F 17:03

77 K2 500m dievčatá 13+14 F 17:07

78 C1 500m dievčatá 14 F 17:11

79 K1 500m kadeti F 17:19

80 C1 500m kadeti F 17:23

81 K2 500m kadetky F 17:27

82 K2 500m juniori F 17:31

83 C2 500m juniori F 17:35

84 K1 500m juniorky F 17:39

85 C1 500m juniorky F 17:43

II. Vyhlasovanie víťazov. 18:00

05.07.2015 (nedeľa)

86 C1 2000m dievčatá 14 08:30
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Časový harmonogram: 
(počet štartov: 154) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

05.07.2015 (nedeľa)

87 C1 2000m chlapci 14 08:32

88 C1 2000m chlapci 13 08:34

89 K2 2000m dievčatá 13+14 08:52

90 K1 2000m chlapci 14 08:54

91 K1 2000m chlapci 13 08:56

92 K1 2000m chlapci 10 09:14

93 K1 2000m chlapci 9 09:16

94 K1 2000m dievčatá 10 09:18

95 K1 2000m dievčatá 9 09:20

96 K2 2000m dievčatá 11+12 09:40

97 C1 2000m chlapci 11 09:42

98 C1 2000m chlapci 12 09:44

99 K1 2000m chlapci 12 10:02

100 K1 2000m chlapci 11 10:04

101 K1 2000m dievčatá 14 10:22

102 K1 2000m dievčatá 13 10:24

103 C2 2000m chlapci 13+14 10:26

104 K2 2000m chlapci 13+14 10:28

105 K1 200m kadeti R1 11:05 1.-6. + 3 N.Č. do SF

106 K1 200m kadeti R2 11:08 1.-6. + 3 N.Č. do SF

107 K1 200m kadeti R3 11:11 1.-6. + 3 N.Č. do SF

108 K1 200m kadeti R4 11:14 1.-6. + 3 N.Č. do SF

109 C1 200m kadeti R1 11:20 1. do F, 2.-7. do SF

110 C1 200m kadeti R2 11:23 1. do F, 2.-7. do SF

111 C1 200m kadeti R3 11:26 1. do F, 2.-7. do SF

112 K1 200m kadetky R1 11:29 1. do F, 2.-7. do SF

113 K1 200m kadetky R2 11:32 1. do F, 2.-7. do SF

114 K1 200m kadetky R3 11:35 1. do F, 2.-7. do SF

115 K1 200m muži R1 11:38 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do SF

116 K1 200m muži R2 11:41 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do SF

117 K2 200m kadeti R1 11:53 1.-3. + 3 N.Č. do F

118 K2 200m kadeti R2 11:56 1.-3. + 3 N.Č. do F

119 C2 200m kadeti R1 11:59 1.-3. + 3 N.Č. do F

120 C2 200m kadeti R2 12:02 1.-3. + 3 N.Č. do F

121 K1 200m juniori R1 12:05 1.-3. + 3 N.Č. do F

122 K1 200m juniori R2 12:08 1.-3. + 3 N.Č. do F

123 K1 200m muži SF 12:11 1.-3. do F

124 K1 200m kadeti SF1 12:23 1.-3. do F

125 K1 200m kadeti SF2 12:26 1.-3. do F

126 K1 200m kadeti SF3 12:29 1.-3. do F

127 C1 200m kadeti SF1 12:32 1.-3. do F

128 C1 200m kadeti SF2 12:35 1.-3. do F

129 K1 200m kadetky SF1 12:38 1.-3. do F

130 K1 200m kadetky SF2 12:41 1.-3. do F
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Časový harmonogram: 
(počet štartov: 154) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

05.07.2015 (nedeľa)

131 C1 200m muži F 13:30

132 K1 200m muži F 13:33

133 K1 200m ženy F 13:36

134 C1 200m ženy F 13:39

135 K2 200m kadeti F 13:42

136 C2 200m kadeti F 13:45

137 K1 200m kadetky F 13:48

138 C1 200m kadetky F 13:51

139 K1 200m juniori F 13:54

140 C1 200m juniori F 13:57

141 K2 200m juniorky F 14:00

142 K1 200m veteráni F 14:03

143 K1 200m veteránky F 14:06

144 K1 200m Nováčik - diev F 14:16

145 K1 200m Nováčik - chla F 14:26

146 K2 200m muži F 14:36

147 K2 200m ženy F 14:39

148 K1 200m kadeti F 14:42

149 C1 200m kadeti F 14:45

150 K2 200m kadetky F 14:48

151 K2 200m juniori F 14:51

152 C2 200m juniori F 14:54

153 K1 200m juniorky F 14:57

154 C1 200m juniorky F 15:00

III. Vyhlasovanie víťazov. 15:15

Novácka päťstovka, 43. ročník, Nováky Kanoe.sk TiMing



 
 

- - -

Novácka päťstovka, 43. ročník, Nováky Kanoe.sk TiMing



 
 

 
 

 
 

 

 

 

1 K2 chlapci 13+14 500m R1 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do SF) 04.07.2015 10:30

Nasledujúce jazdy:    29 SF 12:00    54 F 15:00 

1 164 Koseček Filip (14) UKB
173 Petrašovič Boris (13) UKB

2 227 Jurčo Michal (13) PIE
390 Rybanský Daniel (12) PIE

3 079 Tóth Alex (14) ŠAM
112 Hvojnik Martin (14) NOV

4 259 Kveták Viktor (14) TAT
260 Pospíšil Michal (14) TAT

5 359 Konečný Kevin (14) KOM
454 Černák Martin (14) KOM

6 061 Kozáčik Juraj (13) TTS
331 Struk Patrik (13) TTS

7 280 Zavřel Maroš (13) ŠGT
483 Sulety Matej (13) ŠGT

8 126 Iliaš Martin (13) NOV
141 Očenáš Dávid (13) NOV

2 K2 chlapci 13+14 500m R2 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do SF) 04.07.2015 10:33

Nasledujúce jazdy:    29 SF 12:00    54 F 15:00 

1 000 » 
000 » 

2 389 Pritchard Kim (13) PIE
432 Rebro Alex (13) PIE

3 354 Ujvári Marko (14) KOM
414 Náhlik Pavol (14) KOM

4 089 Libai Norbert (14) ŠAM
369 Meszlényi Márk (13) KOM

5 415 Farkas Erik (14) KOM
531 Szépe Samuel (13) KOM

6 261 Németh Richard (14) TAT
423 Jablonovský Adam (14) TAT

7 078 Matus Bence (14) ŠAM
088 Libai Zsolt (14) ŠAM

8 073 Bogya Bálint (13) ŠAM
250 Kizek Peter (13) MOR

3 K1 dievčatá 13 500m R1 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do SF) 04.07.2015 10:36

Nasledujúce jazdy:    36 SF 12:24    61 F 15:28 

1 077 Ravaszová Viktória (13) ŠAM
2 156 Klimová Zora (13) DUN
3 046 Harthauserová Kornélia (13) TTS
4 433 Stískalová Lenka (13) PIE
5 072 Sándor Tunde (13) ŠAM

6 384 Henry Timea (13) PIE
7 070 Horváth Emma (13) ŠAM
8 107 Tóthová Alžbeta (13) DKB
9 144 Budaiová Szimonett (13) ŠTU

4 K1 dievčatá 13 500m R2 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do SF) 04.07.2015 10:39

Nasledujúce jazdy:    36 SF 12:24    61 F 15:28 

1 229 Prouzová Lucia (13) MOR
2 279 Jankovská Kristína (13) ŠGT
3 127 Vrecková Lívia (13) NOV
4 105 Libová Emma (13) DKB

5 137 Jakubisová Romana (13) NOV
6 049 Čulenová Dagmar (13) TTS
7 435 Šutovská Nicol (13) PIE
8 228 Hjartaker Mia Alise (13) MOR

5 K1 dievčatá 14 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 04.07.2015 10:42

Nasledujúce jazdy:    62 F 15:32 

1 000 » 
2 000 » 
3 388 Šebová Viktória (14) PIE
4 383 Miklošková Lívia (14) PIE

5 167 Prokešová Romana (14) UKB
6 091 Seregiová Karolína (14) ŠAM
7 102 Hanúsková Miriam (14) DKB

- 1 -
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6 K1 dievčatá 14 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 04.07.2015 10:45

Nasledujúce jazdy:    62 F 15:32 

1 000 » 
2 000 » 
3 269 Kubíčková Karolína (14) VIN
4 343 Ambrová Ivana (14) INT

5 115 Ďurišová Marcela (14) NOV
6 224 Valová Lucia (14) MOR
7 114 Smolková Romana (14) NOV

7 K1 kadeti 500m R1 (1. do F, 2.-7. do SF) 04.07.2015 10:48

Nasledujúce jazdy:    37 SF1 12:27    38 SF2 12:30    79 F 17:19 

1 124 Zgančík Martin (16) NOV
2 087 Horváth Balázs (16) ŠAM
3 140 Oršula Jakub (16) NOV
4 253 Holka Tomáš (15) TAT
5 255 Žilinčár Martin (15) TAT

6 421 Randík Richard (15) TAT
7 294 Al-Mandalawi Aymen (15) ŠKP
8 367 Obert Ákos (16) KOM
9 045 Ďurdík Maroš (16) TTS

8 K1 kadeti 500m R2 (1. do F, 2.-7. do SF) 04.07.2015 10:51

Nasledujúce jazdy:    37 SF1 12:27    38 SF2 12:30    79 F 17:19 

1 310 Taliga Dominik (15) TAT
2 116 Jedinák Matúš (15) NOV
3 085 Libai Denis (16) ŠAM
4 267 Melko Pavol (16) VIN
5 186 Pecsuk Kristián (15) UKB

6 074 Husvéth Tamás (15) ŠAM
7 346 Vindiš Martin (15) INT
8 083 Horváth Péter (15) ŠAM
9 158 Papp Gregor (16) DUN

9 K1 kadeti 500m R3 (1. do F, 2.-7. do SF) 04.07.2015 10:54

Nasledujúce jazdy:    37 SF1 12:27    38 SF2 12:30    79 F 17:19 

1 387 Šebo Samuel (15) PIE
2 271 Búbela Dominik (16) ŠGT
3 381 Slezák Alexej (15) PIE
4 066 Mikloš Filip (15) TTS
5 325 Plutzer Zoltán (15) ŠAM

6 360 Tanka Tomáš (15) KOM
7 084 Zalka Csaba (16) ŠAM
8 380 Ragula Dávid (16) PIE
9 185 Izák Martin (15) UKB

10 C2 kadeti 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 04.07.2015 10:57

Nasledujúce jazdy:    64 F 15:44 

1 000 » 
000 » 

2 000 » 
000 » 

3 355 Tóth Bánai István (16) KOM
407 Sýkora Samuel Daniel (16) KOM

4 272 Filípek Dennis (16) ŠGT
275 Tokár Martin (16) ŠGT

5 048 Lutaš Jakub (16) DUK
050 Vrškový Andrej (16) TTS

6 095 Fekete Dávid (15) ŠAM
096 Szasz Peter (15) ŠAM

7 267 Melko Pavol (16) VIN
270 Kubíček Jakub (16) VIN
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11 C2 kadeti 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 04.07.2015 11:00

Nasledujúce jazdy:    64 F 15:44 

1 000 » 
000 » 

2 000 » 
000 » 

3 264 Herich Milan (16) VIN
330 Kalafus Michal (16) VIN

4 181 Šuplata Jakub (16) UKB
452 Méhes Zoltán (15) KOM

5 357 Zilizi Richard (15) KOM
358 Koczkás Dávid (15) KOM

6 121 Kleman Tomáš (16) NOV
353 Csontos István (16) KOM

7 053 Omachel Dominik (16) TTS
058 Čiernik Marek (16) TTS

12 K1 kadetky 500m R1 (1. do F, 2.-7. do SF) 04.07.2015 11:03

Nasledujúce jazdy:    34 SF1 12:15    35 SF2 12:18    65 F 15:48 

1 258 Kostíková Petra (15) TAT
2 356 Konečná Anita (16) KOM
3 378 Girethová Dominika (16) PIE
4 038 Kacejová Natália (16) ŠGT

5 123 Zatlkajová Jessica (15) NOV
6 090 Tesariková Paulína (16) ŠAM
7 059 Omachelová Lucia (15) TTS
8 437 Šutovská Barbora (15) PIE

13 K1 kadetky 500m R2 (1. do F, 2.-7. do SF) 04.07.2015 11:06

Nasledujúce jazdy:    34 SF1 12:15    35 SF2 12:18    65 F 15:48 

1 000 » 
2 143 Budaiová Scarlett (16) ŠTU
3 296 Guspanová Patrícia (16) ŠKP
4 273 Samešová Marianna (16) ŠGT

5 139 Oršulová Lucia (16) NOV
6 371 Grolmusová Bibiána (16) KOM
7 142 Myšáková Petra (15) NOV
8 436 Nováková Alžbeta (15) PIE

14 K1 kadetky 500m R3 (1. do F, 2.-7. do SF) 04.07.2015 11:09

Nasledujúce jazdy:    34 SF1 12:15    35 SF2 12:18    65 F 15:48 

1 000 » 
2 363 Petrušová Mariana (16) KOM
3 428 Wiebauerová Viktória (16) TAT
4 039 Špániková Daniela (16) ŠGT

5 097 Zalková Viktória (15) ŠAM
6 441 Benková Patrícia (16) PIE
7 372 Ravaszová Viktória (15) INT
8 443 Domonkošová Eva Viktória 

(16)
PIE

15 K1 chlapci 13 500m R1 (1. do F, 2.-7. do SF) 04.07.2015 11:15

Nasledujúce jazdy:    41 SF1 12:39    42 SF2 12:42    70 F 16:39 

1 254 Višňovský Šimon (13) TAT
2 348 Bende Adam (13) INT
3 071 Kmotrík Ákos (13) ŠAM
4 125 Trn Martin (13) NOV
5 369 Meszlényi Márk (13) KOM

6 126 Iliaš Martin (13) NOV
7 073 Bogya Bálint (13) ŠAM
8 483 Sulety Matej (13) ŠGT
9 150 Tóth Zsolt (13) ŠTU

16 K1 chlapci 13 500m R2 (1. do F, 2.-7. do SF) 04.07.2015 11:18

Nasledujúce jazdy:    41 SF1 12:39    42 SF2 12:42    70 F 16:39 

1 061 Kozáčik Juraj (13) TTS
2 155 Jégh Michal (13) DUN
3 390 Rybanský Daniel (12) PIE
4 368 Viszlai Tomáš (13) KOM

5 227 Jurčo Michal (13) PIE
6 141 Očenáš Dávid (13) NOV
7 250 Kizek Peter (13) MOR
8 493 Humaj Maxim (13) PIE
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17 K1 chlapci 13 500m R3 (1. do F, 2.-7. do SF) 04.07.2015 11:21

Nasledujúce jazdy:    41 SF1 12:39    42 SF2 12:42    70 F 16:39 

1 341 Janíček Filip (13) DUJ
2 173 Petrašovič Boris (13) UKB
3 485 Prištic Matej (13) PIE
4 389 Pritchard Kim (13) PIE
5 292 Čmárik Adam (13) ŠGT

6 331 Struk Patrik (13) TTS
7 531 Szépe Samuel (13) KOM
8 427 Wiebauer Alex (13) TAT
9 905 Zendulka Ondřej (13) KOJ

18 K1 chlapci 14 500m R1 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do SF) 04.07.2015 11:24

Nasledujúce jazdy:    43 SF 12:45    71 F 16:43 

1 354 Ujvári Marko (14) KOM
2 088 Libai Zsolt (14) ŠAM
3 252 Hlasný Richard (14) TAT
4 259 Kveták Viktor (14) TAT
5 449 Karika Benedek (14) KOM

6 089 Libai Norbert (14) ŠAM
7 260 Pospíšil Michal (14) TAT
8 078 Matus Bence (14) ŠAM
9 477 Zemánek Martin (14) TAT

19 K1 chlapci 14 500m R2 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do SF) 04.07.2015 11:27

Nasledujúce jazdy:    43 SF 12:45    71 F 16:43 

1 415 Farkas Erik (14) KOM
2 359 Konečný Kevin (14) KOM
3 423 Jablonovský Adam (14) TAT
4 112 Hvojnik Martin (14) NOV

5 261 Németh Richard (14) TAT
6 079 Tóth Alex (14) ŠAM
7 454 Černák Martin (14) KOM
8 414 Náhlik Pavol (14) KOM

20 K2 dievčatá 13+14 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 04.07.2015 11:30

Nasledujúce jazdy:    77 F 17:07 

1 000 » 
000 » 

2 115 Ďurišová Marcela (14) NOV
224 Valová Lucia (14) MOR

3 046 Harthauserová Kornélia (13) TTS
049 Čulenová Dagmar (13) TTS

4 383 Miklošková Lívia (14) PIE
388 Šebová Viktória (14) PIE

5 102 Hanúsková Miriam (14) DKB
256 Zacharová Adriana (14) TAT

6 167 Prokešová Romana (14) UKB
269 Kubíčková Karolína (14) VIN

7 091 Seregiová Karolína (14) ŠAM
137 Jakubisová Romana (13) NOV

21 K2 dievčatá 13+14 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 04.07.2015 11:33

Nasledujúce jazdy:    77 F 17:07 

1 000 » 
000 » 

2 070 Horváth Emma (13) ŠAM
077 Ravaszová Viktória (13) ŠAM

3 156 Klimová Zora (13) DUN
343 Ambrová Ivana (14) INT

4 114 Smolková Romana (14) NOV
127 Vrecková Lívia (13) NOV

5 384 Henry Timea (13) PIE
435 Šutovská Nicol (13) PIE

6 228 Hjartaker Mia Alise (13) MOR
229 Prouzová Lucia (13) MOR

7 105 Libová Emma (13) DKB
107 Tóthová Alžbeta (13) DKB
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22 K2 kadeti 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 04.07.2015 11:36

Nasledujúce jazdy:    63 F 15:40 

1 000 » 
000 » 

2 000 » 
000 » 

3 084 Zalka Csaba (16) ŠAM
087 Horváth Balázs (16) ŠAM

4 116 Jedinák Matúš (15) NOV
124 Zgančík Martin (16) NOV

5 380 Ragula Dávid (16) PIE
381 Slezák Alexej (15) PIE

6 074 Husvéth Tamás (15) ŠAM
325 Plutzer Zoltán (15) ŠAM

7 066 Mikloš Filip (15) TTS
360 Tanka Tomáš (15) KOM

23 K2 kadeti 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 04.07.2015 11:39

Nasledujúce jazdy:    63 F 15:40 

1 000 » 
000 » 

2 000 » 
000 » 

3 253 Holka Tomáš (15) TAT
421 Randík Richard (15) TAT

4 045 Ďurdík Maroš (16) TTS
267 Melko Pavol (16) VIN

5 085 Libai Denis (16) ŠAM
367 Obert Ákos (16) KOM

6 083 Horváth Péter (15) ŠAM
186 Pecsuk Kristián (15) UKB

7 158 Papp Gregor (16) DUN
185 Izák Martin (15) UKB

24 C1 kadeti 500m R1 (1. do F, 2.-7. do SF) 04.07.2015 11:42

Nasledujúce jazdy:    39 SF1 12:33    40 SF2 12:36    80 F 17:23 

1 512 Kalma Marek (15) TTS
2 069 Móricz Zoltán (16) ŠAM
3 095 Fekete Dávid (15) ŠAM
4 358 Koczkás Dávid (15) KOM

5 053 Omachel Dominik (16) TTS
6 357 Zilizi Richard (15) KOM
7 181 Šuplata Jakub (16) UKB
8 121 Kleman Tomáš (16) NOV

25 C1 kadeti 500m R2 (1. do F, 2.-7. do SF) 04.07.2015 11:45

Nasledujúce jazdy:    39 SF1 12:33    40 SF2 12:36    80 F 17:23 

1 000 » 
2 355 Tóth Bánai István (16) KOM
3 275 Tokár Martin (16) ŠGT
4 272 Filípek Dennis (16) ŠGT

5 264 Herich Milan (16) VIN
6 094 Pajger Ondrej (15) ŠAM
7 407 Sýkora Samuel Daniel (16) KOM
8 048 Lutaš Jakub (16) DUK

26 C1 kadeti 500m R3 (1. do F, 2.-7. do SF) 04.07.2015 11:48

Nasledujúce jazdy:    39 SF1 12:33    40 SF2 12:36    80 F 17:23 

1 000 » 
2 353 Csontos István (16) KOM
3 096 Szasz Peter (15) ŠAM
4 452 Méhes Zoltán (15) KOM

5 050 Vrškový Andrej (16) TTS
6 335 Mitáš Marek (15) DUJ
7 270 Kubíček Jakub (16) VIN
8 440 Polakovič Michal (16) PIE
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27 K1 juniori 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 04.07.2015 11:54

Nasledujúce jazdy:    67 F 15:56 

1 000 » 
2 375 Baláž Samuel (17) TAT
3 040 Fraňa Milan (17) ŠGT
4 001 Dorička David (18) DUK

5 391 Bóri Alexander (18) PIE
6 901 Thompson Quaid (17) NZE
7 347 Bende Matúš (17) INT

28 K1 juniori 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 04.07.2015 11:57

Nasledujúce jazdy:    67 F 15:56 

1 000 » 
2 047 Spaček Matúš (17) TTS
3 086 Móricz Adam (17) ŠAM
4 037 Forgách Michal (17) ŠGT

5 044 Korec Tomáš (17) TTS
6 902 Reid Campbell (18) NZE
7 117 Nemček Martin (17) NOV

29 K2 chlapci 13+14 500m SF (1.-3. do F) 04.07.2015 12:00

Nasledujúce jazdy:    54 F 15:00 

30 C1 chlapci 14 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 04.07.2015 12:03

Nasledujúce jazdy:    56 F 15:08 

1 000 » 
2 052 Olexík Dominik (14) TTS
3 178 Kýška Matej (14) UKB
4 128 Kunovský Jakub (14) NOV

5 277 Hamrozy Patrik (14) ŠGT
6 265 Fajnor Mojmír (14) VIN
7 092 Strýček Eduard (14) ŠAM

31 C1 chlapci 14 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 04.07.2015 12:06

Nasledujúce jazdy:    56 F 15:08 

1 000 » 
2 000 » 
3 274 Kútny Alex (14) ŠGT
4 223 Valo Lukáš (14) MOR

5 162 Belanský Ján (14) UKB
6 177 Jalakša Samuel (14) UKB
7 113 Mazánik Andrej (14) NOV

32 K1 muži 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 04.07.2015 12:09

Nasledujúce jazdy:    58 F 15:16 

1 000 » 
2 003 Beňo Ľubomír (27) DUK
3 301 Linka Tibor (20) ŠKP
4 006 Danko Juraj (28) DUK

5 111 Dugas Martin (21) TAT
6 525 Vajda Martin (23) DUK
7 309 Myšák Denis (20) ŠKP
8 023 Horváth Pál (19) ŠAM

33 K1 muži 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 04.07.2015 12:12

Nasledujúce jazdy:    58 F 15:16 

1 000 » 
2 365 Szokol Daniel (19) KOM
3 011 Jankovec Martin (28) DUK
4 009 Zaťko Miroslav (24) DUK

5 295 Bobek Martin (26) ŠKP
6 374 Blaho Michal (19) TAT
7 202 Rebro Eduard (19) PIE
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34 K1 kadetky 500m SF1 (1.-3. do F) 04.07.2015 12:15

Nasledujúce jazdy:    65 F 15:48 

35 K1 kadetky 500m SF2 (1.-3. do F) 04.07.2015 12:18

Nasledujúce jazdy:    65 F 15:48 

36 K1 dievčatá 13 500m SF (1.-3. do F) 04.07.2015 12:24

Nasledujúce jazdy:    61 F 15:28 

37 K1 kadeti 500m SF1 (1.-3. do F) 04.07.2015 12:27

Nasledujúce jazdy:    79 F 17:19 

38 K1 kadeti 500m SF2 (1.-3. do F) 04.07.2015 12:30

Nasledujúce jazdy:    79 F 17:19 

39 C1 kadeti 500m SF1 (1.-3. do F) 04.07.2015 12:33

Nasledujúce jazdy:    80 F 17:23 

40 C1 kadeti 500m SF2 (1.-3. do F) 04.07.2015 12:36

Nasledujúce jazdy:    80 F 17:23 

41 K1 chlapci 13 500m SF1 (1.-3. do F) 04.07.2015 12:39

Nasledujúce jazdy:    70 F 16:39 

42 K1 chlapci 13 500m SF2 (1.-3. do F) 04.07.2015 12:42

Nasledujúce jazdy:    70 F 16:39 

43 K1 chlapci 14 500m SF (1.-3. do F) 04.07.2015 12:45

Nasledujúce jazdy:    71 F 16:43 

44 K1 Nováčik - diev 500m F 04.07.2015 12:50

7 909 Zendulková Klára (8) KOJ 8 910 Úlehlová Štěpánka (8) KOJ

45 K1 Nováčik - chla 500m F 04.07.2015 12:57

8 912 R! Tóth Michal (7) KOM 9 021 Rus Matúš (8) NOV
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46 K2 chlapci 11+12 2000m 04.07.2015 13:05

3 379 Ragula Daniel (12) PIE
439 Sabo Filip (12) PIE

4 345 Rudišin Gabriel (11) INT
487 Zrutta Michal (11) PIE

5 251 Kobyda Ondrej (11) TAT
473 Minarovič Enrico (12) TAT

6 281 Linhart Matúš (12) ŠGT
288 Tylka Samuel (12) ŠGT

7 057 Bajzík Michal (12) TTS
276 Mrva Martin (12) ŠGT

8 410 Ott Jakab (11) KOM
417 Németh Dominik (11) KOM

10 465 Schrimpel Peter (12) KOM
490 Petrovics Viktor (11) KOM

11 497 Lipták Jonáš (11) DUN
526 Mišík Miloslav (11) DUN

12 103 Rozsypal Tomáš (12) DKB
106 Fulek Norbert (12) DKB

13 165 Hutko Juraj (11) UKB
176 Jalakša Artur (11) UKB

14 239 Pernisch Anton (11) MOR
320 Végh Tamás (11) ŠAM

15 315 Kunovský Matúš (12) NOV
316 Cagáň Samuel (12) NOV

16 411 Podleiszek Filip (11) KOM
412 Doktorík Jakub (11) KOM

17 231 Današ Matej (12) MOR
238 Groman Samuel (11) MOR

18 062 Strapec Juraj (12) TTS
333 Cyprich Ľuboslav (12) TTS

19 230 Jurčo Branislav (12) PIE
232 Podhradský Samuel (12) PIE

20 161 Belanský Peter (12) UKB
163 Markusek Lukáš (11) UKB

21 413 Hajtman Levente (12) KOM
492 Kincer Samuel (11) KOM

22 179 Kmiť Tomáš (11) UKB
182 Stojkovič David (11) UKB

23 212 Lipták Martin (11) HOS
216 Sabadka Šimon (12) HOS

24 317 Humaj Fabián (12) NOV
377 Kukučka Juraj (11) NOV

47 K1 dievčatá 12 2000m 04.07.2015 13:07

28 233 Jarošová Denisa (12) MOR
29 340 Rapaič Nina (12) DUJ
30 511 Striežencová Ela (12) TTS
31 234 Šilhánová Viktória (12) MOR
32 313 Holá Nina (12) NOV
33 184 Pecsuková Katarína (12) UKB
34 906 Úlehlová Markéta (12) KOJ
35 314 Chudá Kristína (12) NOV

36 262 Miznerová Katarína (12) UKB
37 469 Hubschová Diana (12) KOM
38 166 Balažovjechová Hana (12) UKB
39 362 Koczkás Eszter (12) KOM
40 075 Horváthová Kristína (12) ŠAM
41 154 Halászová Fanni (12) ŠTU
42 152 Csemezová Diana (12) ŠTU

48 K1 dievčatá 11 2000m 04.07.2015 13:09

45 491 Kissová Henrieta (11) KOM
46 278 Hamrozyova Vanesa (11) ŠGT
47 055 Tinková Lenka (11) TTS
48 172 Petrašovičová Nina (11) UKB
49 149 Urbánová Viktória (11) ŠTU
50 242 Balážová Tamara (11) MOR
51 350 Rusová Dominika (11) NOV
52 471 Banská Anna (11) KOM
53 240 Lee Yaxley Jessica (11) MOR

54 476 Kostíková Michaela (11) TAT
55 352 Bugár Réka (11) KOM
56 324 Sidová Bianka (11) ŠAM
57 903 Zveřová Kristína (11) OLO
58 241 Bednárová Emma (11) MOR
59 153 Csomorová Viktória (11) ŠTU
60 904 Šamšulová Patrícia (11) OLO
61 243 Trakalová Tatiana (11) MOR
62 334 Gatialová Chiara (11) NOV
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49 K1 chlapci 10 2000m 04.07.2015 13:27

3 482 Pastva Samuel (10) ŠGT
4 396 Tóth Ľudovít (10) KOM
5 498 Lipták Matej (10) DUN
6 514 Czirók Roman (10) DKB
7 504 Humaj Damian (10) PIE
8 479 Kováč Dávid (10) NOV
9 523 Perets Artur (10) DUJ

10 245 Chalás Martin (10) MOR
11 306 Ružič Patrik (10) ŠKP
12 337 Mažonas Maxim (10) DUJ
13 370 Zrnek Jakub (10) KOM

14 502 Valo Simon (10) PIE
15 319 Móricz Egon (10) ŠAM
16 517 Mikeš László (10) KOM
17 408 Doktorík Dominik (10) KOM
18 170 Tučka Jakub (10) UKB
19 056 Roder Filip (10) TTS
20 534 Németh Krisztián (10) ŠAM
21 464 Kajtár Viktor (10) KOM
22 478 Czucz Aleš (10) ŠAM
23 336 Poruban Samuel (10) DUJ
24 244 Kucharík Adam (10) MOR

50 K1 chlapci 9 2000m 04.07.2015 13:29

27 533 Lomnický Miroslav (9) NOV
28 501 Fazekas Adrián (9) ŠAM
29 418 Ikréni Márk (9) KOM
30 151 Szabados Edvin (9) ŠTU
31 460 Podleiszek Dávid (9) KOM

32 529 Bábik Martin (9) PIE
33 518 Szeiner Márk (9) KOM
34 312 Cagáň Alexander (9) NOV
35 159 Klimo Michal (9) DUN
36 419 Grolmus Lukáš (9) KOM

51 K1 dievčatá 10 2000m 04.07.2015 13:31

39 248 Švecová Romana (10) MOR
40 287 Tylková Hanka (10) ŠGT
41 907 Bartáková Kateřina (10) KOJ

42 321 Kmotrik Krisztina (10) ŠAM
43 505 Gavorová Hana (10) PIE

52 K1 dievčatá 9 2000m 04.07.2015 13:33

46 311 Hvojniková Nikola (9) NOV
47 463 Tóthová Tamara (9) KOM
48 537 Libaiová Laura (9) ŠAM
49 183 Stojkovičová Dominika (9) UKB

50 246 Szobolovszká Nina (9) MOR
51 180 Kvetáková Nikola (9) UKB
52 500 Gáborová Juliana (9) ŠAM

53 C2 chlapci 11+12 2000m 04.07.2015 13:35

55 235 Jahoda Richard (12) MOR
236 Szobolovszky Michal (12) MOR

56 332 Stolárik Peter (12) TTS
339 Batla Richard (12) DUJ

57 237 Hanic Adam (12) MOR
456 Švásta Ján (12) ŠKP

58 054 Kvaltýn Martin (11) TTS
450 Léránt Lucas (11) KOM

54 K2 chlapci 13+14 500m F 04.07.2015 15:00

55 C1 chlapci 13 500m F 04.07.2015 15:04

1 000 » 
2 451 Gallo David (13) KOM
3 064 Panák Adam (13) TTS
4 093 Ladič Andrej (13) ŠAM

5 453 Léránt Christopher Peter (13) KOM
6 065 Kruták Domink (13) TTS
7 099 Krasňanský Matej (13) ŠAM

56 C1 chlapci 14 500m F 04.07.2015 15:08
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57 C1 muži 500m F 04.07.2015 15:12

1 010 Kohút Rastislav (29) DUK
2 007 Farkaš Vincent (22) DUK
3 005 Hagara Ľubomír (30) DUK
4 041 Ďuriš Michal (21) DUK
5 013 Rusnák Matej (27) DUK

6 042 Ďuriš Jakub (20) DUK
7 004 Gavenda Adam (20) DUK
8 508 Biksadský Daniel (37) ŠKP
9 524 Fekete Roland (21) DUK

58 K1 muži 500m F 04.07.2015 15:16

59 K1 ženy 500m F 04.07.2015 15:20

1 000 » 
2 000 » 
3 000 » 

4 016 Mištinová Lucia (23) NOV
5 110 Skovajsová Patrícia (19) TAT
6 019 Zatlkajová Nikola (20) NOV

60 C1 ženy 500m F 04.07.2015 15:24

1 000 » 
2 000 » 
3 000 » 

4 000 » 
5 484 Pálešová Nina (19) ŠGT

61 K1 dievčatá 13 500m F 04.07.2015 15:28

62 K1 dievčatá 14 500m F 04.07.2015 15:32

63 K2 kadeti 500m F 04.07.2015 15:40

64 C2 kadeti 500m F 04.07.2015 15:44

65 K1 kadetky 500m F 04.07.2015 15:48

66 C1 kadetky 500m F 04.07.2015 15:52

1 000 » 
2 000 » 
3 063 Dunčková Vanesa (15) TTS

4 431 Ladičová Gabriela (16) ŠAM
5 060 Harthauserová Ema (16) TTS
6 510 Tinková Sandra (15) TTS

67 K1 juniori 500m F 04.07.2015 15:56

68 C1 juniori 500m F 04.07.2015 16:00

1 000 » 
2 385 Lenický Michal (18) PIE
3 323 Sidó Zoltán (17) ŠAM
4 284 Žúbor Erik (18) ŠGT

5 446 Virágh Kristián (18) ŠAM
6 351 Kara Mátyás (17) KOM
7 068 Keresztes Róbert (17) ŠAM

69 K2 juniorky 500m F 04.07.2015 16:04

»»» I. Vyhlasovanie víťazov.   dospelí 500m 04.07.2015 16:19

70 K1 chlapci 13 500m F 04.07.2015 16:39

71 K1 chlapci 14 500m F 04.07.2015 16:43
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72 C2 chlapci 13+14 500m F 04.07.2015 16:47

1 274 Kútny Alex (14) ŠGT
277 Hamrozy Patrik (14) ŠGT

2 064 Panák Adam (13) TTS
065 Kruták Domink (13) TTS

3 162 Belanský Ján (14) UKB
177 Jalakša Samuel (14) UKB

4 093 Ladič Andrej (13) ŠAM
099 Krasňanský Matej (13) ŠAM

5 113 Mazánik Andrej (14) NOV
128 Kunovský Jakub (14) NOV

6 164 Koseček Filip (14) UKB
178 Kýška Matej (14) UKB

7 052 Olexík Dominik (14) TTS
223 Valo Lukáš (14) MOR

8 451 Gallo David (13) KOM
453 Léránt Christopher Peter (13) KOM

73 K2 muži 500m F 04.07.2015 16:51

1 000 » 
000 » 

2 000 » 
000 » 

3 003 Beňo Ľubomír (27) DUK
009 Zaťko Miroslav (24) DUK

4 111 Dugas Martin (21) TAT
374 Blaho Michal (19) TAT

5 006 Danko Juraj (28) DUK
011 Jankovec Martin (28) DUK

6 301 Linka Tibor (20) ŠKP
309 Myšák Denis (20) ŠKP

74 K2 ženy 500m F 04.07.2015 16:55

1 000 » 
000 » 

2 000 » 
000 » 

3 000 » 
000 » 

4 017 Mokrá Veronika (19) NOV
110 Skovajsová Patrícia (19) TAT

5 016 Mištinová Lucia (23) NOV
019 Zatlkajová Nikola (20) NOV

75 K1 veteráni 500m F 04.07.2015 16:59

1 000 » 
2 000 » 
3 000 » 

4 067 Homola Juraj (39) MOR
5 398 Bukovsky Tibor (42) KOM

76 K1 veteránky 500m F 04.07.2015 17:03

1 000 » 
2 000 » 
3 000 » 

4 024 Karaszová Edita (44) ŠAM
5 495 Matušovýchová Zuzana (37) MOR
6 445 Zatlkajová Janka (43) NOV

77 K2 dievčatá 13+14 500m F 04.07.2015 17:07

78 C1 dievčatá 14 500m F 04.07.2015 17:11

1 000 » 
2 000 » 
3 249 Ficko Nicki (14) MOR

4 269 Kubíčková Karolína (14) VIN
5 226 Moravčíková Silvia (14) MOR
6 225 Havrilová Martina (14) MOR

79 K1 kadeti 500m F 04.07.2015 17:19

80 C1 kadeti 500m F 04.07.2015 17:23
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81 K2 kadetky 500m F 04.07.2015 17:27

1 059 Omachelová Lucia (15) TTS
060 Harthauserová Ema (16) TTS

2 038 Kacejová Natália (16) ŠGT
039 Špániková Daniela (16) ŠGT

3 123 Zatlkajová Jessica (15) NOV
142 Myšáková Petra (15) NOV

4 437 Šutovská Barbora (15) PIE

443 Domonkošová Eva Viktória 
(16)

PIE

5 090 Tesariková Paulína (16) ŠAM
139 Oršulová Lucia (16) NOV

6 356 Konečná Anita (16) KOM
363 Petrušová Mariana (16) KOM

7 258 Kostíková Petra (15) TAT
428 Wiebauerová Viktória (16) TAT

8 378 Girethová Dominika (16) PIE
441 Benková Patrícia (16) PIE

82 K2 juniori 500m F 04.07.2015 17:31

1 000 » 
000 » 

2 000 » 
000 » 

3 901 Thompson Quaid (17) NZE
902 Reid Campbell (18) NZE

4 037 Forgách Michal (17) ŠGT
040 Fraňa Milan (17) ŠGT

5 044 Korec Tomáš (17) TTS
047 Spaček Matúš (17) TTS

6 001 Dorička David (18) DUK
391 Bóri Alexander (18) PIE

7 117 Nemček Martin (17) NOV
375 Baláž Samuel (17) TAT

83 C2 juniori 500m F 04.07.2015 17:35

1 000 » 
000 » 

2 000 » 
000 » 

3 000 » 
000 » 

4 323 Sidó Zoltán (17) ŠAM
351 Kara Mátyás (17) KOM

5 284 Žúbor Erik (18) ŠGT
446 Virágh Kristián (18) ŠAM

84 K1 juniorky 500m F 04.07.2015 17:39

1 000 » 
2 000 » 
3 000 » 

4 000 » 
5 444 Mikušová Romana (17) PIE

85 C1 juniorky 500m F 04.07.2015 17:43

1 000 » 
2 000 » 
3 283 Mrvová Kristína (17) ŠGT

4 386 Mikéciová Hana (18) PIE
5 282 Samešová Patrícia (18) ŠGT
6 304 Tollaová Monika (18) ŠKP

»»» II. Vyhlasovanie víťazov. 04.07.2015 18:00
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86 C1 dievčatá 14 2000m 05.07.2015 08:30

3 249 Ficko Nicki (14) MOR
4 225 Havrilová Martina (14) MOR

5 226 Moravčíková Silvia (14) MOR
6 224 Valová Lucia (14) MOR

87 C1 chlapci 14 2000m 05.07.2015 08:32

11 162 Belanský Ján (14) UKB
12 223 Valo Lukáš (14) MOR
13 178 Kýška Matej (14) UKB
14 113 Mazánik Andrej (14) NOV
15 177 Jalakša Samuel (14) UKB
16 265 Fajnor Mojmír (14) VIN

17 092 Strýček Eduard (14) ŠAM
18 277 Hamrozy Patrik (14) ŠGT
19 128 Kunovský Jakub (14) NOV
20 052 Olexík Dominik (14) TTS
21 274 Kútny Alex (14) ŠGT

88 C1 chlapci 13 2000m 05.07.2015 08:34

26 451 Gallo David (13) KOM
27 065 Kruták Domink (13) TTS
28 453 Léránt Christopher Peter (13) KOM

29 093 Ladič Andrej (13) ŠAM
30 064 Panák Adam (13) TTS
31 099 Krasňanský Matej (13) ŠAM

89 K2 dievčatá 13+14 2000m 05.07.2015 08:52

36 105 Libová Emma (13) DKB
107 Tóthová Alžbeta (13) DKB

37 114 Smolková Romana (14) NOV
127 Vrecková Lívia (13) NOV

38 156 Klimová Zora (13) DUN
343 Ambrová Ivana (14) INT

39 228 Hjartaker Mia Alise (13) MOR
229 Prouzová Lucia (13) MOR

40 046 Harthauserová Kornélia (13) TTS
049 Čulenová Dagmar (13) TTS

41 091 Seregiová Karolína (14) ŠAM
137 Jakubisová Romana (13) NOV

42 070 Horváth Emma (13) ŠAM
077 Ravaszová Viktória (13) ŠAM

43 383 Miklošková Lívia (14) PIE
388 Šebová Viktória (14) PIE

44 102 Hanúsková Miriam (14) DKB
256 Zacharová Adriana (14) TAT

45 384 Henry Timea (13) PIE
435 Šutovská Nicol (13) PIE

46 167 Prokešová Romana (14) UKB
269 Kubíčková Karolína (14) VIN

47 115 Ďurišová Marcela (14) NOV
224 Valová Lucia (14) MOR

90 K1 chlapci 14 2000m 05.07.2015 08:54

52 449 Karika Benedek (14) KOM
53 252 Hlasný Richard (14) TAT
54 089 Libai Norbert (14) ŠAM
55 259 Kveták Viktor (14) TAT
56 078 Matus Bence (14) ŠAM
57 260 Pospíšil Michal (14) TAT
58 112 Hvojnik Martin (14) NOV

59 261 Németh Richard (14) TAT
60 088 Libai Zsolt (14) ŠAM
61 423 Jablonovský Adam (14) TAT
62 079 Tóth Alex (14) ŠAM
63 415 Farkas Erik (14) KOM
64 477 Zemánek Martin (14) TAT
65 354 Ujvári Marko (14) KOM
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91 K1 chlapci 13 2000m 05.07.2015 08:56

69 331 Struk Patrik (13) TTS
70 150 Tóth Zsolt (13) ŠTU
71 369 Meszlényi Márk (13) KOM
72 250 Kizek Peter (13) MOR
73 254 Višňovský Šimon (13) TAT
74 390 Rybanský Daniel (12) PIE
75 368 Viszlai Tomáš (13) KOM
76 389 Pritchard Kim (13) PIE
77 141 Očenáš Dávid (13) NOV
78 073 Bogya Bálint (13) ŠAM
79 292 Čmárik Adam (13) ŠGT
80 531 Szépe Samuel (13) KOM
81 485 Prištic Matej (13) PIE

82 126 Iliaš Martin (13) NOV
83 348 Bende Adam (13) INT
84 061 Kozáčik Juraj (13) TTS
85 071 Kmotrík Ákos (13) ŠAM
86 125 Trn Martin (13) NOV
87 155 Jégh Michal (13) DUN
88 427 Wiebauer Alex (13) TAT
89 341 Janíček Filip (13) DUJ
90 173 Petrašovič Boris (13) UKB
91 483 Sulety Matej (13) ŠGT
92 493 Humaj Maxim (13) PIE
93 227 Jurčo Michal (13) PIE
94 905 Zendulka Ondřej (13) KOJ

92 K1 chlapci 10 2000m 05.07.2015 09:14

3 479 Kováč Dávid (10) NOV
4 523 Perets Artur (10) DUJ
5 502 Valo Simon (10) PIE
6 498 Lipták Matej (10) DUN
7 464 Kajtár Viktor (10) KOM
8 319 Móricz Egon (10) ŠAM
9 517 Mikeš László (10) KOM

10 336 Poruban Samuel (10) DUJ
11 306 Ružič Patrik (10) ŠKP
12 482 Pastva Samuel (10) ŠGT
13 370 Zrnek Jakub (10) KOM

14 337 Mažonas Maxim (10) DUJ
15 408 Doktorík Dominik (10) KOM
16 245 Chalás Martin (10) MOR
17 478 Czucz Aleš (10) ŠAM
18 396 Tóth Ľudovít (10) KOM
19 244 Kucharík Adam (10) MOR
20 514 Czirók Roman (10) DKB
21 170 Tučka Jakub (10) UKB
22 056 Roder Filip (10) TTS
23 504 Humaj Damian (10) PIE
24 534 Németh Krisztián (10) ŠAM

93 K1 chlapci 9 2000m 05.07.2015 09:16

29 419 Grolmus Lukáš (9) KOM
30 501 Fazekas Adrián (9) ŠAM
31 529 Bábik Martin (9) PIE
32 151 Szabados Edvin (9) ŠTU
33 418 Ikréni Márk (9) KOM

34 533 Lomnický Miroslav (9) NOV
35 460 Podleiszek Dávid (9) KOM
36 312 Cagáň Alexander (9) NOV
37 518 Szeiner Márk (9) KOM
38 159 Klimo Michal (9) DUN

94 K1 dievčatá 10 2000m 05.07.2015 09:18

43 248 Švecová Romana (10) MOR
44 907 Bartáková Kateřina (10) KOJ
45 287 Tylková Hanka (10) ŠGT

46 321 Kmotrik Krisztina (10) ŠAM
47 505 Gavorová Hana (10) PIE

95 K1 dievčatá 9 2000m 05.07.2015 09:20

52 180 Kvetáková Nikola (9) UKB
53 537 Libaiová Laura (9) ŠAM
54 246 Szobolovszká Nina (9) MOR
55 500 Gáborová Juliana (9) ŠAM

56 311 Hvojniková Nikola (9) NOV
57 463 Tóthová Tamara (9) KOM
58 183 Stojkovičová Dominika (9) UKB
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96 K2 dievčatá 11+12 2000m 05.07.2015 09:40

63 324 Sidová Bianka (11) ŠAM
362 Koczkás Eszter (12) KOM

64 240 Lee Yaxley Jessica (11) MOR
242 Balážová Tamara (11) MOR

65 166 Balažovjechová Hana (12) UKB
184 Pecsuková Katarína (12) UKB

66 075 Horváthová Kristína (12) ŠAM
234 Šilhánová Viktória (12) MOR

67 350 Rusová Dominika (11) NOV
469 Hubschová Diana (12) KOM

68 257 Sedláčková Tatiana (12) TAT
476 Kostíková Michaela (11) TAT

69 172 Petrašovičová Nina (11) UKB
262 Miznerová Katarína (12) UKB

70 903 Zveřová Kristína (11) OLO
904 Šamšulová Patrícia (11) OLO

71 334 Gatialová Chiara (11) NOV
352 Bugár Réka (11) KOM

72 055 Tinková Lenka (11) TTS
511 Striežencová Ela (12) TTS

73 313 Holá Nina (12) NOV
314 Chudá Kristína (12) NOV

74 906 Úlehlová Markéta (12) KOJ
907 Bartáková Kateřina (10) KOJ

75 471 Banská Anna (11) KOM
491 Kissová Henrieta (11) KOM

76 153 Csomorová Viktória (11) ŠTU
154 Halászová Fanni (12) ŠTU

77 278 Hamrozyova Vanesa (11) ŠGT
340 Rapaič Nina (12) DUJ

78 241 Bednárová Emma (11) MOR
243 Trakalová Tatiana (11) MOR

97 C1 chlapci 11 2000m 05.07.2015 09:42

83 450 Léránt Lucas (11) KOM 84 054 Kvaltýn Martin (11) TTS

98 C1 chlapci 12 2000m 05.07.2015 09:44

89 332 Stolárik Peter (12) TTS
90 235 Jahoda Richard (12) MOR
91 000 » 
92 237 Hanic Adam (12) MOR

93 456 Švásta Ján (12) ŠKP
94 236 Szobolovszky Michal (12) MOR
95 339 Batla Richard (12) DUJ

99 K1 chlapci 12 2000m 05.07.2015 10:02

3 434 Komárňanský Erik (12) PIE
4 473 Minarovič Enrico (12) TAT
5 161 Belanský Peter (12) UKB
6 276 Mrva Martin (12) ŠGT
7 230 Jurčo Branislav (12) PIE
8 231 Današ Matej (12) MOR
9 222 Papiernik Adam (12) HOS

10 232 Podhradský Samuel (12) PIE
11 057 Bajzík Michal (12) TTS
12 288 Tylka Samuel (12) ŠGT
13 315 Kunovský Matúš (12) NOV
14 216 Sabadka Šimon (12) HOS
15 439 Sabo Filip (12) PIE

16 379 Ragula Daniel (12) PIE
17 103 Rozsypal Tomáš (12) DKB
18 488 Chnápko Roman (12) PIE
19 062 Strapec Juraj (12) TTS
20 532 Lomnický Alexandar (12) NOV
21 413 Hajtman Levente (12) KOM
22 317 Humaj Fabián (12) NOV
23 465 Schrimpel Peter (12) KOM
24 333 Cyprich Ľuboslav (12) TTS
25 281 Linhart Matúš (12) ŠGT
26 316 Cagáň Samuel (12) NOV
27 211 Kristín Marcel (12) HOS
28 289 Dvorský Ľuboš (12) ŠGT
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100 K1 chlapci 11 2000m 05.07.2015 10:04

34 522 Vajdulák Tomáš (11) DUJ
35 458 Oravec Filip (11) ŠKP
36 497 Lipták Jonáš (11) DUN
37 438 Komárňanský Adam (11) PIE
38 480 Mišák Simon (11) DUJ
39 345 Rudišin Gabriel (11) INT
40 179 Kmiť Tomáš (11) UKB
41 410 Ott Jakab (11) KOM
42 176 Jalakša Artur (11) UKB
43 442 Sarvaš Michal (11) PIE
44 417 Németh Dominik (11) KOM
45 328 Vargha Boris (11) ŠAM
46 377 Kukučka Juraj (11) NOV
47 487 Zrutta Michal (11) PIE

48 490 Petrovics Viktor (11) KOM
49 251 Kobyda Ondrej (11) TAT
50 320 Végh Tamás (11) ŠAM
51 412 Doktorík Jakub (11) KOM
52 503 Pešek Branislav (11) PIE
53 492 Kincer Samuel (11) KOM
54 239 Pernisch Anton (11) MOR
55 481 Palatinus Aurel (11) DUJ
56 526 Mišík Miloslav (11) DUN
57 165 Hutko Juraj (11) UKB
58 212 Lipták Martin (11) HOS
59 238 Groman Samuel (11) MOR
60 411 Podleiszek Filip (11) KOM
61 182 Stojkovič David (11) UKB

101 K1 dievčatá 14 2000m 05.07.2015 10:22

3 114 Smolková Romana (14) NOV
4 343 Ambrová Ivana (14) INT
5 224 Valová Lucia (14) MOR
6 115 Ďurišová Marcela (14) NOV
7 102 Hanúsková Miriam (14) DKB

8 091 Seregiová Karolína (14) ŠAM
9 383 Miklošková Lívia (14) PIE

10 388 Šebová Viktória (14) PIE
11 269 Kubíčková Karolína (14) VIN
12 167 Prokešová Romana (14) UKB

102 K1 dievčatá 13 2000m 05.07.2015 10:24

17 229 Prouzová Lucia (13) MOR
18 105 Libová Emma (13) DKB
19 107 Tóthová Alžbeta (13) DKB
20 077 Ravaszová Viktória (13) ŠAM
21 435 Šutovská Nicol (13) PIE
22 072 Sándor Tunde (13) ŠAM
23 156 Klimová Zora (13) DUN
24 046 Harthauserová Kornélia (13) TTS
25 127 Vrecková Lívia (13) NOV

26 049 Čulenová Dagmar (13) TTS
27 279 Jankovská Kristína (13) ŠGT
28 384 Henry Timea (13) PIE
29 070 Horváth Emma (13) ŠAM
30 137 Jakubisová Romana (13) NOV
31 228 Hjartaker Mia Alise (13) MOR
32 433 Stískalová Lenka (13) PIE
33 144 Budaiová Szimonett (13) ŠTU

103 C2 chlapci 13+14 2000m 05.07.2015 10:26

38 064 Panák Adam (13) TTS
065 Kruták Domink (13) TTS

39 162 Belanský Ján (14) UKB
177 Jalakša Samuel (14) UKB

40 093 Ladič Andrej (13) ŠAM
099 Krasňanský Matej (13) ŠAM

41 092 Strýček Eduard (14) ŠAM
453 Léránt Christopher Peter (13) KOM

42 164 Koseček Filip (14) UKB
178 Kýška Matej (14) UKB

43 052 Olexík Dominik (14) TTS
223 Valo Lukáš (14) MOR

44 113 Mazánik Andrej (14) NOV
128 Kunovský Jakub (14) NOV
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104 K2 chlapci 13+14 2000m 05.07.2015 10:28

49 073 Bogya Bálint (13) ŠAM
250 Kizek Peter (13) MOR

50 415 Farkas Erik (14) KOM
531 Szépe Samuel (13) KOM

51 164 Koseček Filip (14) UKB
173 Petrašovič Boris (13) UKB

52 259 Kveták Viktor (14) TAT
260 Pospíšil Michal (14) TAT

53 078 Matus Bence (14) ŠAM
088 Libai Zsolt (14) ŠAM

54 261 Németh Richard (14) TAT
423 Jablonovský Adam (14) TAT

55 354 Ujvári Marko (14) KOM
414 Náhlik Pavol (14) KOM

56 389 Pritchard Kim (13) PIE
432 Rebro Alex (13) PIE

57 079 Tóth Alex (14) ŠAM
112 Hvojnik Martin (14) NOV

58 227 Jurčo Michal (13) PIE
390 Rybanský Daniel (12) PIE

59 126 Iliaš Martin (13) NOV
141 Očenáš Dávid (13) NOV

60 061 Kozáčik Juraj (13) TTS
331 Struk Patrik (13) TTS

61 089 Libai Norbert (14) ŠAM
369 Meszlényi Márk (13) KOM

62 359 Konečný Kevin (14) KOM
454 Černák Martin (14) KOM

105 K1 kadeti 200m R1 (1.-6. + 3 N.Č. do SF) 05.07.2015 11:05

Nasledujúce jazdy:    124 SF1 12:23    125 SF2 12:26    126 SF3 12:29    148 F 14:42 

1 217 Gajdošík Martin (16) HOS
2 255 Žilinčár Martin (15) TAT
3 084 Zalka Csaba (16) ŠAM
4 158 Papp Gregor (16) DUN

5 360 Tanka Tomáš (15) KOM
6 074 Husvéth Tamás (15) ŠAM
7 367 Obert Ákos (16) KOM
8 310 Taliga Dominik (15) TAT

106 K1 kadeti 200m R2 (1.-6. + 3 N.Č. do SF) 05.07.2015 11:08

Nasledujúce jazdy:    124 SF1 12:23    125 SF2 12:26    126 SF3 12:29    148 F 14:42 

1 387 Šebo Samuel (15) PIE
2 116 Jedinák Matúš (15) NOV
3 421 Randík Richard (15) TAT
4 325 Plutzer Zoltán (15) ŠAM

5 045 Ďurdík Maroš (16) TTS
6 087 Horváth Balázs (16) ŠAM
7 253 Holka Tomáš (15) TAT
8 085 Libai Denis (16) ŠAM

107 K1 kadeti 200m R3 (1.-6. + 3 N.Č. do SF) 05.07.2015 11:11

Nasledujúce jazdy:    124 SF1 12:23    125 SF2 12:26    126 SF3 12:29    148 F 14:42 

1 000 » 
2 124 Zgančík Martin (16) NOV
3 185 Izák Martin (15) UKB
4 213 Gajdošík Štefan (16) HOS

5 267 Melko Pavol (16) VIN
6 066 Mikloš Filip (15) TTS
7 346 Vindiš Martin (15) INT
8 271 Búbela Dominik (16) ŠGT

108 K1 kadeti 200m R4 (1.-6. + 3 N.Č. do SF) 05.07.2015 11:14

Nasledujúce jazdy:    124 SF1 12:23    125 SF2 12:26    126 SF3 12:29    148 F 14:42 

1 000 » 
2 380 Ragula Dávid (16) PIE
3 083 Horváth Péter (15) ŠAM
4 186 Pecsuk Kristián (15) UKB

5 294 Al-Mandalawi Aymen (15) ŠKP
6 140 Oršula Jakub (16) NOV
7 381 Slezák Alexej (15) PIE
8 218 Vanyi Krištof (16) HOS
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109 C1 kadeti 200m R1 (1. do F, 2.-7. do SF) 05.07.2015 11:20

Nasledujúce jazdy:    127 SF1 12:32    128 SF2 12:35    149 F 14:45 

1 181 Šuplata Jakub (16) UKB
2 440 Polakovič Michal (16) PIE
3 096 Szasz Peter (15) ŠAM
4 452 Méhes Zoltán (15) KOM

5 050 Vrškový Andrej (16) TTS
6 355 Tóth Bánai István (16) KOM
7 121 Kleman Tomáš (16) NOV
8 353 Csontos István (16) KOM

110 C1 kadeti 200m R2 (1. do F, 2.-7. do SF) 05.07.2015 11:23

Nasledujúce jazdy:    127 SF1 12:32    128 SF2 12:35    149 F 14:45 

1 048 Lutaš Jakub (16) DUK
2 335 Mitáš Marek (15) DUJ
3 407 Sýkora Samuel Daniel (16) KOM
4 069 Móricz Zoltán (16) ŠAM

5 358 Koczkás Dávid (15) KOM
6 094 Pajger Ondrej (15) ŠAM
7 095 Fekete Dávid (15) ŠAM
8 512 Kalma Marek (15) TTS

111 C1 kadeti 200m R3 (1. do F, 2.-7. do SF) 05.07.2015 11:26

Nasledujúce jazdy:    127 SF1 12:32    128 SF2 12:35    149 F 14:45 

1 000 » 
2 330 Kalafus Michal (16) VIN
3 053 Omachel Dominik (16) TTS
4 272 Filípek Dennis (16) ŠGT

5 270 Kubíček Jakub (16) VIN
6 357 Zilizi Richard (15) KOM
7 275 Tokár Martin (16) ŠGT
8 264 Herich Milan (16) VIN

112 K1 kadetky 200m R1 (1. do F, 2.-7. do SF) 05.07.2015 11:29

Nasledujúce jazdy:    129 SF1 12:38    130 SF2 12:41    137 F 13:48 

1 372 Ravaszová Viktória (15) INT
2 441 Benková Patrícia (16) PIE
3 296 Guspanová Patrícia (16) ŠKP
4 273 Samešová Marianna (16) ŠGT

5 378 Girethová Dominika (16) PIE
6 142 Myšáková Petra (15) NOV
7 436 Nováková Alžbeta (15) PIE
8 123 Zatlkajová Jessica (15) NOV

113 K1 kadetky 200m R2 (1. do F, 2.-7. do SF) 05.07.2015 11:32

Nasledujúce jazdy:    129 SF1 12:38    130 SF2 12:41    137 F 13:48 

1 000 » 
2 258 Kostíková Petra (15) TAT
3 090 Tesariková Paulína (16) ŠAM
4 038 Kacejová Natália (16) ŠGT

5 143 Budaiová Scarlett (16) ŠTU
6 356 Konečná Anita (16) KOM
7 097 Zalková Viktória (15) ŠAM
8 039 Špániková Daniela (16) ŠGT

114 K1 kadetky 200m R3 (1. do F, 2.-7. do SF) 05.07.2015 11:35

Nasledujúce jazdy:    129 SF1 12:38    130 SF2 12:41    137 F 13:48 

1 000 » 
2 371 Grolmusová Bibiána (16) KOM
3 059 Omachelová Lucia (15) TTS
4 139 Oršulová Lucia (16) NOV

5 443 Domonkošová Eva Viktória 
(16)

PIE

6 428 Wiebauerová Viktória (16) TAT
7 363 Petrušová Mariana (16) KOM
8 437 Šutovská Barbora (15) PIE

115 K1 muži 200m R1 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do SF) 05.07.2015 11:38

Nasledujúce jazdy:    123 SF 12:11    132 F 13:33 

1 000 » 
2 023 Horváth Pál (19) ŠAM
3 374 Blaho Michal (19) TAT
4 011 Jankovec Martin (28) DUK

5 301 Linka Tibor (20) ŠKP
6 006 Danko Juraj (28) DUK
7 111 Dugas Martin (21) TAT
8 134 Rudišin Michal (19) INT
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116 K1 muži 200m R2 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do SF) 05.07.2015 11:41

Nasledujúce jazdy:    123 SF 12:11    132 F 13:33 

1 000 » 
2 309 Myšák Denis (20) ŠKP
3 525 Vajda Martin (23) DUK
4 365 Szokol Daniel (19) KOM

5 009 Zaťko Miroslav (24) DUK
6 295 Bobek Martin (26) ŠKP
7 202 Rebro Eduard (19) PIE
8 003 Beňo Ľubomír (27) DUK

117 K2 kadeti 200m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 05.07.2015 11:53

Nasledujúce jazdy:    135 F 13:42 

1 000 » 
000 » 

2 074 Husvéth Tamás (15) ŠAM
325 Plutzer Zoltán (15) ŠAM

3 380 Ragula Dávid (16) PIE
381 Slezák Alexej (15) PIE

4 085 Libai Denis (16) ŠAM
367 Obert Ákos (16) KOM

5 253 Holka Tomáš (15) TAT
421 Randík Richard (15) TAT

6 116 Jedinák Matúš (15) NOV
124 Zgančík Martin (16) NOV

7 045 Ďurdík Maroš (16) TTS
267 Melko Pavol (16) VIN

118 K2 kadeti 200m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 05.07.2015 11:56

Nasledujúce jazdy:    135 F 13:42 

1 000 » 
000 » 

2 000 » 
000 » 

3 083 Horváth Péter (15) ŠAM
186 Pecsuk Kristián (15) UKB

4 084 Zalka Csaba (16) ŠAM
087 Horváth Balázs (16) ŠAM

5 158 Papp Gregor (16) DUN
185 Izák Martin (15) UKB

6 213 Gajdošík Štefan (16) HOS
217 Gajdošík Martin (16) HOS

7 066 Mikloš Filip (15) TTS
360 Tanka Tomáš (15) KOM

119 C2 kadeti 200m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 05.07.2015 11:59

Nasledujúce jazdy:    136 F 13:45 

1 000 » 
000 » 

2 000 » 
000 » 

3 053 Omachel Dominik (16) TTS
058 Čiernik Marek (16) TTS

4 357 Zilizi Richard (15) KOM
358 Koczkás Dávid (15) KOM

5 267 Melko Pavol (16) VIN
270 Kubíček Jakub (16) VIN

6 355 Tóth Bánai István (16) KOM
407 Sýkora Samuel Daniel (16) KOM

7 095 Fekete Dávid (15) ŠAM
096 Szasz Peter (15) ŠAM
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120 C2 kadeti 200m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 05.07.2015 12:02

Nasledujúce jazdy:    136 F 13:45 

1 000 » 
000 » 

2 000 » 
000 » 

3 181 Šuplata Jakub (16) UKB
452 Méhes Zoltán (15) KOM

4 048 Lutaš Jakub (16) DUK
050 Vrškový Andrej (16) TTS

5 272 Filípek Dennis (16) ŠGT
275 Tokár Martin (16) ŠGT

6 121 Kleman Tomáš (16) NOV
353 Csontos István (16) KOM

7 264 Herich Milan (16) VIN
330 Kalafus Michal (16) VIN

121 K1 juniori 200m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 05.07.2015 12:05

Nasledujúce jazdy:    139 F 13:54 

1 000 » 
2 347 Bende Matúš (17) INT
3 391 Bóri Alexander (18) PIE
4 117 Nemček Martin (17) NOV

5 902 Reid Campbell (18) NZE
6 001 Dorička David (18) DUK
7 901 Thompson Quaid (17) NZE

122 K1 juniori 200m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 05.07.2015 12:08

Nasledujúce jazdy:    139 F 13:54 

1 000 » 
2 047 Spaček Matúš (17) TTS
3 040 Fraňa Milan (17) ŠGT
4 375 Baláž Samuel (17) TAT

5 037 Forgách Michal (17) ŠGT
6 086 Móricz Adam (17) ŠAM
7 044 Korec Tomáš (17) TTS

123 K1 muži 200m SF (1.-3. do F) 05.07.2015 12:11

Nasledujúce jazdy:    132 F 13:33 

124 K1 kadeti 200m SF1 (1.-3. do F) 05.07.2015 12:23

Nasledujúce jazdy:    148 F 14:42 

125 K1 kadeti 200m SF2 (1.-3. do F) 05.07.2015 12:26

Nasledujúce jazdy:    148 F 14:42 

126 K1 kadeti 200m SF3 (1.-3. do F) 05.07.2015 12:29

Nasledujúce jazdy:    148 F 14:42 

127 C1 kadeti 200m SF1 (1.-3. do F) 05.07.2015 12:32

Nasledujúce jazdy:    149 F 14:45 

128 C1 kadeti 200m SF2 (1.-3. do F) 05.07.2015 12:35

Nasledujúce jazdy:    149 F 14:45 

129 K1 kadetky 200m SF1 (1.-3. do F) 05.07.2015 12:38

Nasledujúce jazdy:    137 F 13:48 

130 K1 kadetky 200m SF2 (1.-3. do F) 05.07.2015 12:41

Nasledujúce jazdy:    137 F 13:48 
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131 C1 muži 200m F 05.07.2015 13:30

1 000 » 
2 000 » 
3 524 Fekete Roland (21) DUK
4 004 Gavenda Adam (20) DUK

5 508 Biksadský Daniel (37) ŠKP
6 041 Ďuriš Michal (21) DUK
7 042 Ďuriš Jakub (20) DUK

132 K1 muži 200m F 05.07.2015 13:33

133 K1 ženy 200m F 05.07.2015 13:36

1 000 » 
2 000 » 
3 000 » 

4 016 Mištinová Lucia (23) NOV
5 019 Zatlkajová Nikola (20) NOV
6 110 Skovajsová Patrícia (19) TAT

134 C1 ženy 200m F 05.07.2015 13:39

1 000 » 
2 000 » 
3 000 » 

4 000 » 
5 484 Pálešová Nina (19) ŠGT

135 K2 kadeti 200m F 05.07.2015 13:42

136 C2 kadeti 200m F 05.07.2015 13:45

137 K1 kadetky 200m F 05.07.2015 13:48

138 C1 kadetky 200m F 05.07.2015 13:51

1 000 » 
2 000 » 
3 431 Ladičová Gabriela (16) ŠAM

4 063 Dunčková Vanesa (15) TTS
5 510 Tinková Sandra (15) TTS
6 060 Harthauserová Ema (16) TTS

139 K1 juniori 200m F 05.07.2015 13:54

140 C1 juniori 200m F 05.07.2015 13:57

1 000 » 
2 068 Keresztes Róbert (17) ŠAM
3 385 Lenický Michal (18) PIE
4 323 Sidó Zoltán (17) ŠAM

5 351 Kara Mátyás (17) KOM
6 284 Žúbor Erik (18) ŠGT
7 446 Virágh Kristián (18) ŠAM

141 K2 juniorky 200m F 05.07.2015 14:00

142 K1 veteráni 200m F 05.07.2015 14:03

1 000 » 
2 000 » 
3 000 » 

4 398 Bukovsky Tibor (42) KOM
5 136 Lipták Zdenko (58) HOS
6 067 Homola Juraj (39) MOR

143 K1 veteránky 200m F 05.07.2015 14:06

1 000 » 
2 000 » 
3 495 Matušovýchová Zuzana (37) MOR

4 160 Klimová Ľubica (38) DUN
5 024 Karaszová Edita (44) ŠAM
6 445 Zatlkajová Janka (43) NOV
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144 K1 Nováčik - diev 200m F 05.07.2015 14:16

7 909 Zendulková Klára (8) KOJ
8 910 Úlehlová Štěpánka (8) KOJ

9 911 R! Rusová Danielka (6) NOV

145 K1 Nováčik - chla 200m F 05.07.2015 14:26

8 912 R! Tóth Michal (7) KOM 9 021 Rus Matúš (8) NOV

146 K2 muži 200m F 05.07.2015 14:36

1 000 » 
000 » 

2 000 » 
000 » 

3 003 Beňo Ľubomír (27) DUK
009 Zaťko Miroslav (24) DUK

4 111 Dugas Martin (21) TAT
374 Blaho Michal (19) TAT

5 006 Danko Juraj (28) DUK
011 Jankovec Martin (28) DUK

6 301 Linka Tibor (20) ŠKP
309 Myšák Denis (20) ŠKP

147 K2 ženy 200m F 05.07.2015 14:39

1 000 » 
000 » 

2 000 » 
000 » 

3 000 » 
000 » 

4 016 Mištinová Lucia (23) NOV
019 Zatlkajová Nikola (20) NOV

5 017 Mokrá Veronika (19) NOV
110 Skovajsová Patrícia (19) TAT

148 K1 kadeti 200m F 05.07.2015 14:42

149 C1 kadeti 200m F 05.07.2015 14:45

150 K2 kadetky 200m F 05.07.2015 14:48

1 123 Zatlkajová Jessica (15) NOV
142 Myšáková Petra (15) NOV

2 356 Konečná Anita (16) KOM
363 Petrušová Mariana (16) KOM

3 258 Kostíková Petra (15) TAT
428 Wiebauerová Viktória (16) TAT

4 090 Tesariková Paulína (16) ŠAM
139 Oršulová Lucia (16) NOV

5 437 Šutovská Barbora (15) PIE

443 Domonkošová Eva Viktória 
(16)

PIE

6 038 Kacejová Natália (16) ŠGT
039 Špániková Daniela (16) ŠGT

7 378 Girethová Dominika (16) PIE
441 Benková Patrícia (16) PIE

8 059 Omachelová Lucia (15) TTS
060 Harthauserová Ema (16) TTS

151 K2 juniori 200m F 05.07.2015 14:51

1 000 » 
000 » 

2 000 » 
000 » 

3 901 Thompson Quaid (17) NZE
902 Reid Campbell (18) NZE

4 001 Dorička David (18) DUK
391 Bóri Alexander (18) PIE

5 117 Nemček Martin (17) NOV
375 Baláž Samuel (17) TAT

6 037 Forgách Michal (17) ŠGT
040 Fraňa Milan (17) ŠGT

7 044 Korec Tomáš (17) TTS
047 Spaček Matúš (17) TTS
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152 C2 juniori 200m F 05.07.2015 14:54

1 000 » 
000 » 

2 000 » 
000 » 

3 000 » 
000 » 

4 323 Sidó Zoltán (17) ŠAM
351 Kara Mátyás (17) KOM

5 284 Žúbor Erik (18) ŠGT
446 Virágh Kristián (18) ŠAM

153 K1 juniorky 200m F 05.07.2015 14:57

1 000 » 
2 000 » 
3 000 » 

4 000 » 
5 444 Mikušová Romana (17) PIE

154 C1 juniorky 200m F 05.07.2015 15:00

1 000 » 
2 000 » 
3 282 Samešová Patrícia (18) ŠGT

4 386 Mikéciová Hana (18) PIE
5 283 Mrvová Kristína (17) ŠGT
6 304 Tollaová Monika (18) ŠKP

»»» III. Vyhlasovanie víťazov. 05.07.2015 15:15
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Novácka päťstovka, 43. ročník 
04.-05.07.2015, Nováky, jazero

Štatistika: 

počet jázd: 154

počet prihlásených klubov, oddielov: 21

počet bodujúcich klubov, oddielov: 0

počet štartujúcich posádok: 824

počet prihlásených posádok: 0

počet dohlásených posádok: 0

počet prihlásených pretekárov: 379 

počet hodnotených posádok: 0

počet bodujúcich pretekárov: 0

počet posádok, ktoré nedokončili: 0 (vzdal, vykúpal sa, a iné)

nedostavil sa na štart: 0 (ospravedl.: 0)

posádky s časom mimo poradia: 0

celkový počet diskvalifikovaných posádok: 0

0 - diskvalifikácia na štarte

0 - diskvalifikácia na trati

0 - diskvalifikácia na obrátke

0 - diskvalifikácia v cieli

0 - diskvalifikácia na váhe

0 - iný dôvod diskvalifikácie

celkový počet vyjazdených bodov: 0

priemerný počet bodov na jeden bodujúci klub, oddiel: 0

priemerný počet bodov na jedného bodujúceho pretekára: 0

Kanoe.sk TiMing




